ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 20.12.2012  № 3465

Об Административной комиссии при

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа

В соответствии с частью    3    статьи   24    Закона    Камчатского    края

от 19.12.2008 года № 209  «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок образования Административной комиссии при

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа согласно

приложению 1.

2. Утвердить состав Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа согласно приложению 2.

3. Признать утратившими силу:

-  постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

от 09.09.2008 № 2629 «Об Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа  от 23.03.2010 № 802 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 24.08.2010 № 2506 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 27.09.2010 № 2768 «О внесении изменения в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 15.10.2010 № 2927 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 16.03.2011 № 715 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 31.03.2011 № 915 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 26.04.2011 № 1111 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 04.08.2011 № 2170 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 02.02.2012 № 206 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.02.2012 № 444 «О внесении изменения в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 22.05.2012 № 1373 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

- постановление от 07.08.2012 № 2211 «О внесении изменений в

постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от

09.09.2008 № 2629 «Об Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа».

4. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Петропавловск - Камчатского

городского округа     А.В. Алексеев

Приложение  1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от  20.12.2012 № 3465

     Порядок

образования  Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

1. Состав Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – Административная

комиссия) утверждается постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

2. Административная комиссия формируется в составе председателя,

заместителей председателя, секретаря и членов Административной

комиссии.

3. В состав Административной комиссии входят представители

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

представители правоохранительных органов.

Приложение  2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от  20.12.2012 № 3465

Состав

Административной комиссии

при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Новицкая Е.Ю. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа-руководитель

Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Заместители председателя:

Пономаренко О.А. - начальник правового отдела Аппарата администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Силантьев А.Е. - заместитель руководителя Аппарата администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Силинник П.А. - заместитель начальника Административно-

контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь:

Капорина С.Ю.* - главный специалист-эксперт юридического отдела

Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа по обеспечению деятельности

Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Члены:

Аксенова О.А. - главный специалист-эксперт Административно-

контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Александров М.А. - ведущий консультант отдела правового обеспечения и

рекламы Управления по взаимодействию с субъектами

малого          и          среднего         предпринимательства

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Басова К.В. - главный специалист-эксперт юридического отдела

Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Белоножко И.А. - главный специалист-эксперт отдела контроля

благоустройства территории Петропавловск-

Камчатского городского округа Административно-

контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Винсковская В.Г. - главный специалист-эксперт отдела развития и защиты

предпринимательства Управления по взаимодействию с

субъектами малого и среднего предпринимательства

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Волош Г.В. - консультант Административно-контрольного

управления администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Дармодехин М.С. - ведущий консультант правового отдела Аппарата

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Заздравных Ю.О. - заместитель начальника правового отдела Аппарата

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Лукоянов А.М. - специалист-эксперт отдела контроля благоустройства

территории Петропавловск-Камчатского городского

округа Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Михалёва Г.С. - главный специалист-эксперт юридического отдела

Комитета по управлению имуществом   Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Соколова Л.А.  - консультант юридического отдела Административно-

контрольного             управления              администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Сыричко Е.С. - главный специалист-эксперт отдела контроля

благоустройства территории Петропавловск-

Камчатского городского округа Административно-

контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Татауров В.В. - консультант отдела контроля благоустройства

территории Петропавловск-Камчатского городского

округа Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Хмелёва Е.А. - начальник центра по исполнению административного

законодательства полиции УМВД России  по  городу

Петропавловску-Камчатскому, майор полиции (по

согласованию);

Хорунжий А.А. - консультант отдела контроля благоустройства

территории Петропавловск-Камчатского городского

округа Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа;

* На период временного отсутствия секретаря Комиссии Капориной С.Ю.

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и т.д.) его

обязанности исполняют: главный специалист-эксперт юридического отдела

Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  Басова К.В., консультант юридического отдела

Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Соколова Л.А.